Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С.М. Бебенину

КОМИТЕТ
ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ
Законлд :>,т л ь и о о собрание

,Л<’ .! i'tis i р,| i <'| 4 j  S'-'-1 а < г г ц

191311, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.З
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Тел.:(812)539-41-08
Тел./факс: (812) 539-51-47

e-mail: gkh@lenreg.ru

28.12.2024 № ис-7898/2024
ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с предстоящим профессиональным праздником -  Днем работников
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства в 2025 году
прошу рассмотреть вопрос о награждении работников сферы жилищно-
коммунального хозяйства за многолетний добросовестный труд, высокий
профессионализм наградами Законодательного собрания Ленинградской области:

1. Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области:
- Александрову Марину Викторовну, начальника отдела кадров Акционерного

общества «Жилье», Тихвинский район;
- Грибкова Вячеслава Валентиновича, электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования Общества с ограниченной ответственностью
«ЭкоСервис», Волосовский район;

2. Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области:
- Будилкина Александра Олеговича, начальника отдела благоустройства

муниципального казенного учреждения «Управление строительства и
благоустройства», Сосновоборский городской округ;

- Демидову Айлу Ивановну, начальника жилищно-эксплуатационного участка
Сусанинского сельского поселения муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства «Сиверский» Гатчинского муниципального
района;

- Ефименко Светлану Станиславовну, директора муниципального предприятия
«Комбинат коммунальных предприятий городского поселка Будогощь
муниципального образования Будогощское городское поселение», Киришский район;

1окумент создан в электронной форме. № ис-7898/2024 от 28.12.2024. Исполнитель: Катаева Анастасия Сергеевна
•>.... ..... . И . •«. ^  О .......... . <-|-7 И П П Л  4 Л ГГ ,Г \  л *

£222 гдаьвитшьство
Ц@Щ ЛЕНИНГРАДСКОЕ

mailto:gkh@lenreg.ru

- Лопатина Сергея Вячеславовича, начальника правового управления
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Ленинградской области»;

- Маслобородова Антона Вадимовича, главного инженера Общества с
ограниченной ответственностью «Комфорт Выборгского района»;

- Перминова Евгения Олеговича, генерального директора Общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «КВС-Уют», Всеволожский
район;

- Серкизюка Игоря Васильевича, начальника участка Общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая Компания «Развитие», Ломоносовский район;

Щеглова Владимира Анатольевича, слесаря-сантехника Общества с ограниченной
ответственностью «Жилищник», Волховский район;

Приложение: наградные материалы на 136 листах в 1 экз.

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству
Ленинградской области Сертификат: 009DBA6DA9157CBFA58FC1367F2965F684

Владелец-. Тимков Александр Михайлович
Действителен с 12*02-2024 до 07-05-2025

Подлинник злйк-троннолэ документа, подписанного ЭЛ,
хранится а Межведомственной системе электронного
документооборота правительства Подангродокой области

А.М. Тимков
V.

Исп. Лундина О.И., Катаева А .С ., 8 917 194 11 15

\окумент создан в электронной форме. № ис-7898/2024 от 28.12.2024. Исполнитель: Катаева Анастасия Сергеевна
....................— Л ... Л Л— .................— ОЛЛ 4 АГГ.Г\Л “

!*****>: ПРАВИТЕЛЬСТВО
В Д В  ЛЕНИНГРАДСКОЙ